
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

107 

66 

116 

37 

109 

18 

33 

250 

17 

65 

90 

2 

88 

93 

80 

117 

777 

999 

100 

1 

121 

46 

31 

7 

555 

301 

8 

 Driver 

Ernani Kuhn 

Pedro Burger 

Arthur Scherer 

Raphael Teixeira 

João Cardoso 

Daniel Nino 

Pablo Alves 

Ewerson Dias -S 

Juninho Berlanda 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Rogerio Santos Neto / Beto Pontes -S 

Dudu Berlanda 

Augusto Sangalli -R 

José Neto -R 

João Bortoluzzi 

Victor Manzini -R 

Neto Datti 

Lutianne Soares 

Samuel Thor -R /João Ricardo -R 

Fabricio Fleury 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco 

Fabiano Cardoso 

Nico Dall'Agnol 

Renato Braga 

Rafael Reis 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

C 

C 

K 

B 

A 

A 

A 

C 

I 

A 

G 

A 

A 

A 

Model   

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

208 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

HB20 

NEW ONIX 

C3 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

Laps   

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

5 

3 

2 

1 

Total Time 

17:23.577 

17:27.257 

17:28.101 

17:31.217 

17:31.350 

17:32.413 

17:35.182 

17:36.158 

17:36.356 

17:37.229 

17:37.266 

17:37.504 

17:38.003 

17:42.555 

17:43.697 

17:45.190 

17:45.297 

17:46.978 

17:47.351 

17:47.755 

18:00.585 

16:55.412 

13:58.947 

10:20.461 

5:45.172 

3:43.776 

2:16.350 

Diff   

3.680 

4.524 

7.640 

7.773 

8.836 

11.605 

12.581 

12.779 

13.652 

13.689 

13.927 

14.426 

18.978 

20.120 

21.613 

21.720 

23.401 

23.774 

24.178 

37.008 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

Gap   

3.680 

0.844 

3.116 

0.133 

1.063 

2.769 

0.976 

0.198 

0.873 

0.037 

0.238 

0.499 

4.552 

1.142 

1.493 

0.107 

1.681 

0.373 

0.404 

12.830 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

Best Time   

1:47.867 

1:48.244 

1:48.317 

1:48.204 

1:48.228 

1:49.232 

1:48.902 

1:49.460 

1:49.526 

1:49.208 

1:49.300 

1:49.002 

1:49.728 

1:50.436 

1:51.112 

1:50.903 

1:50.384 

1:49.949 

1:51.132 

1:51.367 

1:50.056 

1:49.405 

1:50.210 

1:52.199 

1:51.662 

1:49.014 

1:54.496 

In   

6 

3 

3 

3 

6 

3 

2 

3 

6 

3 

6 

2 

3 

8 

8 

6 

3 

2 

7 

7 

9 

6 

7 

3 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Announcements 

#8 E #46 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 

#46 e #121 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE RELARGADA 

#37 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #116 

#08 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR NÃO CUMPRIR DT 

Margin of Victory 

3.680 

Avg. Speed 

119,065 

Best Lap Tm 

1:47.867 

Best Speed 

127,991 

Best Lap by 

107 - Ernani Kuhn 

Printed: 23/11/2024 11:50:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

2ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:23:17 

Goiânia 3,835 km 

23/11/2024 11:04 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
23/11/2024 12:07:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:07:51



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Not classified (75% = 6 Laps) 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

107 

66 

116 

37 

33 

250 

17 

65 

90 

2 

80 

999 

121 

46 

31 

555 

301 

8 

109 

18 

88 

93 

117 

777 

100 

1 

 Driver 

Ernani Kuhn 

Pedro Burger 

Arthur Scherer 

Raphael Teixeira 

Pablo Alves 

Ewerson Dias -S 

Juninho Berlanda 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Rogerio Santos Neto / Beto Pontes -S 

Dudu Berlanda 

João Bortoluzzi 

Lutianne Soares 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco 

Fabiano Cardoso 

Renato Braga 

Rafael Reis 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

João Cardoso 

Daniel Nino 

Augusto Sangalli -R 

José Neto -R 

Victor Manzini -R 

Neto Datti 

Samuel Thor -R /João Ricardo -R 

Fabricio Fleury 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

C 

A 

C 

I 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

K 

B 

A 

A 

Model   

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

POLO 

NEW ONIX 

POLO 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

208 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

3 

2 

1 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

17:23.577 

17:27.257 

17:28.101 

17:31.217 

17:35.182 

17:36.158 

17:36.356 

17:37.229 

17:37.266 

17:37.504 

17:43.697 

17:46.978 

18:00.585 

16:55.412 

13:58.947 

5:45.172 

3:43.776 

2:16.350 

17:31.350 

17:32.413 

17:38.003 

17:42.555 

17:45.190 

17:45.297 

17:47.351 

17:47.755 

Diff   

3.680 

4.524 

7.640 

11.605 

12.581 

12.779 

13.652 

13.689 

13.927 

20.120 

23.401 

37.008 

1 Lap 

2 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

1.063 

6.653 

11.205 

13.840 

13.947 

16.001 

16.405 

Gap   

3.680 

0.844 

3.116 

3.965 

0.976 

0.198 

0.873 

0.037 

0.238 

6.193 

3.281 

13.607 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

1.063 

5.590 

4.552 

2.635 

0.107 

2.054 

0.404 

Best Time   

1:47.867 

1:48.244 

1:48.317 

1:48.204 

1:48.902 

1:49.460 

1:49.526 

1:49.208 

1:49.300 

1:49.002 

1:51.112 

1:49.949 

1:50.056 

1:49.405 

1:50.210 

1:51.662 

1:49.014 

1:54.496 

1:48.228 

1:49.232 

1:49.728 

1:50.436 

1:50.903 

1:50.384 

1:51.132 

1:51.367 

In   

6 

3 

3 

3 

2 

3 

6 

3 

6 

2 

8 

2 

9 

6 

7 

3 

2 

1 

6 

3 

3 

8 

6 

3 

7 

7 

Sorted on Laps

Announcements 

#8 E #46 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 

#46 e #121 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE RELARGADA 

#37 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #116 

#08 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR NÃO CUMPRIR DT 

Margin of Victory 

3.680 

Avg. Speed 

119,065 

Best Lap Tm 

1:47.867 

Best Speed 

127,991 

Best Lap by 

107 - Ernani Kuhn 

Printed: 23/11/2024 11:57:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

2ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:23:17 

Goiânia 3,835 km 

23/11/2024 11:04 

Page 1/2 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
23/11/2024 12:07:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:07:51



Pos #    

7 

 Driver 

Nico Dall'Agnol G 

Model   

C3 

Cl 

B 

Laps   

5 

Total Time 

10:20.461 

Diff   

4 Laps 

Gap   

4 Laps 

Best Time   

1:52.199 

In   

3 

Sorted on Laps

Announcements 

#8 E #46 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 

#46 e #121 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE RELARGADA 

#37 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #116 

#08 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR NÃO CUMPRIR DT 

Margin of Victory 

3.680 

Avg. Speed 

119,065 

Best Lap Tm 

1:47.867 

Best Speed 

127,991 

Best Lap by 

107 - Ernani Kuhn 

Printed: 23/11/2024 11:57:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

2ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:23:17 

Goiânia 3,835 km 

23/11/2024 11:04 

Page 2/2 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
23/11/2024 12:07:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:07:51


